

رهبان حزب سبزه‌های جمهوری آذربایجان: احمدی نژاد خطر صهیونیسم را به جهانیان اعلام کرد

گلعلی اف : اسرائیل در زمان حاضر تنها رژیم در جهان است که به طور آشکار و علنی ایدئولوژی نژاد پرستی را در پیش گرفته و حتی این عقیده خود را در مدارس یهودی در نقاط مختلف جهان تبلیغ می کند

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
 خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : رهبان حزب سبزه‌های جمهوری آذربایجان گفت : " محمود احمدی نژاد " رییس جمهوری اسلامی ایران در اجلاس ژنو خطر جدی صهیونیسم و ضرورت جلوگیری از آن را برای جهانیان اعلام کرد.
 "ماییس گلعلی اف" روز شنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود : رییس جمهوری ایران با استناد به واقعیت های موجود که طی سالهای اخیر حاصل شده ، نشان داد که جامعه جهانی چنانچه اقدامات پیشگیرانه علیه صهیونیسم اعمال نکند در آینده با تهدید بزرگی روبه رو خواهند شد.
 وی با بیان این که سخنان احمدی نژاد در اجلاس مبارزه با نژاد پرستی در ژنو را به طور جدی مورد بررسی قرار داده ، افزود : رییس جمهوری اسلامی ایران در این سخنرانی خود، جهان را به صلح و امنیت و گفت و گو دعوت و راه های جلوگیری از نژادپرستی در جهان را نیز نشان داد.
 گلعلی اف افزود : اسرائیل در زمان حاضر تنها رژیم در جهان است که به طور آشکار و علنی ایدئولوژی نژاد پرستی را در پیش گرفته و حتی این عقیده خود را در مدارس یهودی در نقاط مختلف جهان تبلیغ می کند.
 وی با انتقاد از موضع کشورهای اروپایی در این اجلاس گفت : اجلاس ژنو نشان داد که حمایت کشورهای اروپایی از صهیونیسم نیز تهدید بزرگی برای آینده جهان است و نسل آینده را با خطرات جبران ناپذیر روبه رو می کند.
 این صاحب نظر آذری گفت: رییس جمهوری ایران در اجلاس ژنو، واقعیت های جهان را در میان گذاشت و جنایات صورت گرفته آمریکا و کشورهای اروپایی حامی این سیاست در عراق و افغانستان را برای جامعه جهانی روشن کرد ، ولی نمایندگان آنان با هراس از این سخنان اجلاس را ترک کردند.
 ماییس گلعلی اف افزود : سخنرانی رییس جمهوری ایران در ژنو در واقع یادآوری فجایی است که در جهان اسلام از سوی غرب صورت گرفته و به این ترتیب جامعه جهانی بار دیگر از حمایت های غرب از جنایات رژیم صهیونیستی در فلسطین مطلع شد.
 وی موضع نمایندگان کشورهای اروپایی در این اجلاس را غیر قابل توجیه خواند و گفت: آنان که شیوه های دموکراسی و آزادی بیان را به دیگر کشورهای ارایه می دهند حتی حاضر به شنیدن واقعیت ها ی موجود نیستند.
 این مقام حزبی جمهوری آذربایجان افزود : اتخاذ چنین موضعی از سوی کشورهای اروپایی بار دیگر ثابت کرد که طرح موضوع دموکراسی و آزادی بیان در واقع ابزاری برای برقراری نفوذ آنان در کشورهای مختلف جهان می باشد.
 گلعلی اف در پایان ابراز امیدواری کرد که سخنرانی رییس جمهوری ایران در اجلاس ژنو برای بیداری جامعه جهانی مفید واقع شود و در آشنایی بیشتر آنان با واقعیت های موجود جهان نقش مهمی داشته باشد.
 پایان پیام.